
 
 

 

 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano III 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 
 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

N° 535 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Sexta-Feira , 19 de Junho de 2015 . 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

 I - Atos do Poder Executivo  

EDITAL DO RESULTADO FINAL – PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO PARA MERENDEIRA Nº 002/2015  

 

O EXMO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA 
SANTA BÁRBARA, ESTADO DO PARANÁ , no uso de 
suas atribuições legais e de acordo com o Edital do 
Processo Seletivo Simplificado para Merendeira nº 
002/2015, de 03 de junho de 2015, publica e faz saber aos 
interessados que:  

 
• Neste instrumento consta o resultado final do 

Processo Seletivo Simplificado 002/2015;  
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL  
 
Classif. NOME RG Nº 

Inscrição 

1 Elizabete Aparecida Moreira 5.269.527-9 17 

2 Maria das Dores Lisboa da 

Silva 

7.284.661-3 01 

3 Juliana de Paula 10.630.703-2 09 

------ -------------------------------- ----------------- ------------- 

 
Prefeitura do Município de Nova Santa Bárbara – Paraná, 

em 19 de junho de 2015. 
 

CLAUDEMIR VALÉRIO 
Prefeito Municipal 

DECRETO Nº. 042/2015 
 
 

Convoca a Etapa Preparatória Municipal da 
Conferência Municipal de Segurança Alimentar e 
Nutricional  e dá outras providências.  

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA 

BÁRBARA/PR , no uso de suas atribuições legais, que 
convoca a Conferência Municipal de Segurança Alimentar e 
Nutricional, DECRETA: 
 

Art. 1º  Fica convocada a Etapa Preparatória 
Municipal da Conferência Municipal De Segurança Alimentar 
e Nutricional, a ser realizada na data de 24 de Junho de 
2015, sob a coordenação de Antonio Eugênio Tosti Gabriel e 
Fernando Cezar Machado.  

Art. 2º  A Etapa Preparatória Municipal da 
Conferência Municipal De Segurança Alimentar e 
Nutricional, terá como tema “Comida de Verdade no Campo 
e na Cidade’’.  

Art. 3º  A Etapa Preparatória Municipal da 
Conferência Municipal De Segurança Alimentar e Nutricional 
será presidida pelo Prefeito Municipal Claudemir Valério, e 
no seu impedimento, pelo Vice-Prefeito, Jozias Piza de 
Moraes.  

Art. 4º  O Coordenador da Conferência expedirá 
resolução, definindo e aprovando o Regimento da Etapa 
Municipal elaborado pelas entidades componentes do 
Conselho Municipal ou no caso de não haver Conselho da 
Comissão Preparatória Municipal. Parágrafo Único: O 
regimento disporá sobre a organização e funcionamento da 
Etapa Preparatória Municipal da Conferência Municipal De 
Segurança Alimentar e Nutricional, inclusive sobre o 
processo democrático de escolha dos seus delegados, 
devendo conter data, local e pauta. 

Art. 5º  As despesas com a realização da Etapa 
Preparatória Municipal da Conferência Municipal De 
Segurança Alimentar e Nutricional correrão por conta de 
recursos orçamentários do próprio Município.  

Art. 6º Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação. 
  

Nova Santa Bárbara, 19 de Junho de 2015. 
  

CLAUDEMIR VALÉRIO 
Prefeito Municipal 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2015  

 
 

Aos 19 (dezenove) dias do mês de junho (06) do 
ano de dois mil e quinze (2015), em meu Gabinete, eu 
Claudemir Valério , Prefeito Municipal, no uso de minhas 
atribuições legais, HOMOLOGO o procedimento da Licitação 
Pregão Presencial n.º  21/2015, destinado a aquisição de 
hortifrutigranjeiros, a favor da empresa que apresentou 
desconto de 7% (sete por cento) sobre o preço do CEASA-
Londrina, sendo ela: SUELI APARECIDA DA SILVA-
VERDURAS - ME, CNPJ n° 05.847.539/0001-02, sendo que 
o valor não deverá ultrapassar R$ 43.579,00 (quarenta e três 
mil, quinhentos e setenta e nove reais), para que a 
adjudicação nele procedida produza seus jurídicos e legais 
efeitos. 

Dar ciência aos interessados, observados as 
prescrições legais pertinentes. 

 
CLAUDEMIR VALÉRIO 

Prefeito Municipal 

 



Nova Santa Bárbara - PR, 19 de Junho de 2015 – Diário Oficial Eletrônico - Edição: 535/2015 –|2| 
 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC 
SERASA– Sua autenticidade é garantida desde que visualizado 

através do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

I - Atos do Poder Legislativo  

   Não há publicações para a presente data. 
 

 

III – Publicidade  

   Não há publicações para a presente data. 
 


		2015-06-19T16:23:19-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




